

Obiectivul: Lucrări de reparație a edificiului Unității regionale de investigații Nord și sectorului de poliție nr. 1 al IP Bălți

Obiectul: Deviz local nr. 7-1-1. Amenajarea teritoriului (PG)

Deviz local Nr. 1.13

Intocmit in preturi curente 2019-10-09

Valoarea de deviz 247 066,31 (Lei)

Devizul: Deviz local nr. 7-1-1. Amenajarea teritoriului (PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sistematizari verticale				
1.1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2	548,0000	22,66	12 419,76
					22,66	12 419,76
1.2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3	82,0000	18,36	1 505,66
					6,00	492,14
1.3	Tr11AA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t	197,0000	20,99	4 134,05
					20,99	4 134,05
1.4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t	197,0000	25,44	5 011,68
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 1. Sistematizari verticale				23 071,15
		Inclusiv salariul				17 045,95
		Capitolul 2. Pavaj vibropresat gr 60mm				
1.5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2	5,0000	45,36	226,80
					0,00	0,00
1.6	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulo compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% .	100 m3	0,7500	1 318,83	989,12
					208,59	156,44
1.7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoirire	m3	75,0000	344,80	25 860,15
					25,18	1 888,65
1.8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat de min. 6cm grosime, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Modelul si culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	500,0000	179,72	89 861,06
					25,01	12 507,06
1.9	DE10A	Borduri prefabricate din beton 1000*300*150	m	24,0000	121,40	2 913,66
					24,76	594,30
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj vibropresat gr 60mm				119 850,80
		Inclusiv salariul				15 146,45
		Capitolul 3. Inverzirea teritoriului				
1.10	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2	50,0000	4,62	230,84
					4,62	230,84
1.11	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp.	100 m2	0,2500	318,24	79,56
					218,24	54,56
1.12	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor.	m3	1,2000	47,43	56,91
					47,43	56,91
1.13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. Розы многоцветные.	buc	30,0000	51,83	1 554,95
					15,11	453,28
1.14	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti.	100 m2	0,5000	42,90	21,45
					27,70	13,85
1.15	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor. Копка посадочных мест для	m3	0,6000	47,43	28,46

		пересаживаемых деревьев 0,6x0,6x0,6м			47,43	28,46
1.16	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. Посадка деревьев	buc	2,0000	442,56	885,12
					15,11	30,22
		TOTAL Capitolul 3. Inverzirea teritoriului				2 857,29
		Inclusiv salariul				868,11
		Capitolul 4. Forme arhitecturale mici				
1.17	TsH91A	Instalarea bancilor.	buc	4,0000	2 335,96	9 343,86
					302,18	1 208,74
1.18	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc	4,0000	1 073,40	4 293,61
					247,62	990,49
		TOTAL Capitolul 4. Forme arhitecturale mici				13 637,47
		Inclusiv salariul				2 199,23
		Capitolul 5.1. Poarta metalica				
1.19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat.	m2	12,0000	1 772,70	21 272,45
					71,77	861,22
		TOTAL Capitolul 5.1. Poarta metalica				21 272,45
		Inclusiv salariul				861,22

Total manopera (ore)	860,6375
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		180 689,15
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	8 127,22
Total		188 816,37
Cheltuieli de transport	4,0000%	5 271,68
Total		194 088,04
Cheltuieli de regie	4,0000%	7 763,52
Total		201 851,56
Beneficiu de deviz	2,0000%	4 037,03

Total Deviz fara TVA	205 888,59
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	205 888,59
TVA (20%)	41 177,72
TOTAL GENERAL	247 066,31
Inclusiv salariul	36 120,96

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.13

Devizul: Deviz local nr. 7-1-1. Amenajarea teritoriului (PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Sistemizari verticale				
1.1	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice.	m2			22,66
						22,66
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5400	41,97	22,66
1.2	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta.	m3			18,36
						6,00
1.2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	41,97	6,00
1.2.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	240,00	5,74
1.2.3	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	240,00	3,31
1.2.4	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	240,00	3,31
1.3	Tr11AA02F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2.	t			20,99
						20,99
1.3.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	41,97	20,99
1.4	Tsl50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km.	t			25,44
						0,00
1.4.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	240,00	25,44
		TOTAL Capitolul 1. Sistemizari verticale				0,00
		Capitolul 2. Pavaj vibropresat gr 60mm				
1.5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II.	100 m2			45,36
						0,00
1.5.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	240,00	45,36
1.6	TsD07E1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 92-94% .	100 m3			1 318,83
						208,59
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	41,97	208,59
1.6.2	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,6260	240,00	1 110,24
1.7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoirire	m3			344,80
						25,18
1.7.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	170,00	34,51
1.7.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	170,00	207,23
1.7.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,20	2,28
1.7.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	41,97	25,18
1.7.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	240,00	10,08
1.7.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	240,00	61,92
1.7.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	240,00	3,60
1.8	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat de min. 6cm grosime, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Modelul si culoarea se coordoneaza cu beneficiarul)	m2			179,72
						25,01
1.8.1	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	1,21	1,94
1.8.2	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	13,2000	1,21	15,97
1.8.3	2661112800655	Placi din beton prefabricate gr 6cm	m2	1,0150	126,00	127,89
1.8.4	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	170,00	0,85
1.8.5	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0380	170,00	6,46
1.8.6	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	80,00	1,60
1.8.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	41,97	24,35
1.8.8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	41,97	0,66
1.9	DE10A	Borduri prefabricate din beton 1000*300*150	m			121,40
						24,76
1.9.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	0,00	0,00

1.9.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,21	3,53
1.9.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	170,00	1,36
1.9.4	2666122800285	Borduri prefabricate din beton 1000*300*150	m	1,0050	91,20	91,66
1.9.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0060	15,20	0,09
1.9.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	41,97	6,30
1.9.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	41,97	18,47
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj vibropresat gr 60mm				0,00
		Capitolul 3. Inverzirea teritoriului				
1.10	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.	m2			4,62 4,62
1.10.1	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	41,97	4,62
1.11	TsH09C	Semanarea gazonului pe suprafetele taluzelor cu 1 kg saminta pe 100 mp.	100 m2			318,24 218,24
1.11.1	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	1,0000	100,00	100,00
1.11.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	5,2000	41,97	218,24
1.12	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor.	m3			47,43 47,43
1.12.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1300	41,97	47,43
1.13	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. Розы многоцветные.	buc			51,83 15,11
1.13.1	1111000100002	Розы многоцветные	buc	1,0400	24,30	25,27
1.13.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,20	0,03
1.13.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	85,46	10,26
1.13.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	28,50	0,29
1.13.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	88,00	0,88
1.13.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	41,97	0,84
1.13.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	41,97	14,27
1.14	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti.	100 m2			42,90 27,70
1.14.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,20	15,20
1.14.2	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	41,97	27,70
1.15	TsH17A	Saparea manuala a gropilor poligonale pentru plantari izolate, cu pastrarea structurii solului si separarea stratului de pamint vegetal, gropile avind largimea de pina la 2 m si adincimea de pina la 1,50 m, in teren usor. Копка посадочных мест для пересаживаемых деревьев 0,6x0,6x0,6м	m3			47,43 47,43
1.15.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1300	41,97	47,43
1.16	TsH24A	Plantari arbusti fara balot. Посадка деревьев	buc			442,56 15,11
1.16.1	1111000100002	Puieti arbusti (деревья)	buc	1,0400	400,00	416,00
1.16.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	15,20	0,03
1.16.3	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	0,1200	85,46	10,26
1.16.4	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0100	28,50	0,29
1.16.5	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,0100	88,00	0,88
1.16.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	41,97	0,84
1.16.7	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,3400	41,97	14,27
		TOTAL Capitolul 3. Inverzirea teritoriului				0,00
		Capitolul 4. Forme arhitecturale mici				
1.17	TsH91A	Instalarea bancilor.	buc			2 335,96 302,18
1.17.1	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 000,00	2 000,00
1.17.2	2663102100000	Beton	m3	0,0360	875,00	31,50
1.17.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	15,20	2,28
1.17.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	41,97	79,74
1.17.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
1.17.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
1.18	TsH91B	Instalarea urnelor.	buc			1 073,40 247,62
1.18.1	2030112931102	Urne	buc	1,0000	750,00	750,00
1.18.2	2663102100000	Beton	m3	0,0840	875,00	73,50
1.18.3	4100126202818	Apă	m3	0,1500	15,20	2,28
1.18.4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	41,97	25,18
1.18.5	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	41,97	18,89
1.18.6	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	41,97	203,55
		TOTAL Capitolul 4. Forme arhitecturale mici				0,00
		Capitolul 5.1. Poarta metalica				
1.19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din	m2			1 772,70

		beton armat.				71,77
1.19.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,0000	1 685,00	1 685,00
1.19.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,0000	0,35	1,40
1.19.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,0000	0,35	1,40
1.19.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,35	1,40
1.19.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	35,13	3,51
1.19.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,1150	32,67	3,76
1.19.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2300	1,99	0,46
1.19.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2500	1,21	1,51
1.19.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	170,00	0,68
1.19.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0010	15,20	0,02
1.19.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	41,97	7,97
1.19.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9600	41,97	40,29
1.19.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1800	41,97	7,55
1.19.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3800	41,97	15,95
1.19.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	90,00	1,80
		TOTAL Capitolul 5.1. Poarta metalica				0,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Lucrări de reparație a edificiului Unității regionale de investigații Nord și sectorului de poliție nr. 1 al IP Bălți

Obiectul: Deviz local nr. 7-1-1. Amenajarea teritoriului (PG)

Devizul local de resurse Nr. 1.13

Intocmit in preturi curente 2019-10-09

Valoarea de deviz 247 066,31 (Lei)

Deviz: Deviz local nr. 7-1-1. Amenajarea teritoriului (PG)						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	38,8000	41,97	1 628,44
2	7129020012800	Pavator	h-om	345,6600	41,97	14 507,35
3	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	18,0100	41,97	755,88
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,1600	41,97	90,66
5	7212030022700	Sudor	h-om	2,2800	41,97	95,69
6	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	11,5200	41,97	483,49
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	414,4215	41,97	17 393,27
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5600	41,97	191,38
9	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5000	41,97	482,66
10	9310060019930	Muncitor	h-om	11,7260	41,97	492,14
Total manopera					36 120,96	
Materiale						
1	1111000100002	Puieti arbusti (деревья)	buc	2,0800	400,00	832,00
2	1111000100002	Розы многоцветные	buc	31,2000	24,30	758,16
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	15,2250	170,00	2 588,25
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	91,4250	170,00	15 542,25
5	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0480	170,00	8,16
6	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1920	170,00	32,64
7	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,5000	170,00	425,00
8	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	19,0000	170,00	3 230,00
9	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,3200	28,50	9,12
10	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesorii (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	12,0000	1 685,00	20 220,00
11	2030112931102	Urne	buc	4,0000	750,00	3 000,00
12	2052157343803	Rogojini din papura 1,8 x 1,8 m	buc	0,3200	88,00	28,16
13	221107204203	Paie in snopi d 8-16 mm lungimea de 70-80cm	kg	3,8400	85,46	328,17
14	221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	0,2500	100,00	25,00
15	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,2000	35,13	42,16
16	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 000,00	8 000,00
17	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	70,0800	1,21	84,80
18	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	800,0000	1,21	968,00
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15,0000	1,21	18,15
20	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 600,0000	1,21	7 986,00
21	2661112800655	Placi din beton prefabricate gr 6cm	m2	507,5000	126,00	63 945,00
22	2663102100000	Beton	m3	0,4800	875,00	420,00
23	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,0800	0,00	0,00
24	2666122800285	Borduri prefabricate din beton1000*300*150	m	24,1200	91,20	2 199,74
25	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,3800	32,67	45,08
26	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	48,0000	0,35	16,80
27	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	48,0000	0,35	16,80
28	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	48,0000	0,35	16,80
29	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	10,0000	80,00	800,00
30	4011106202741	Energie electrica	kw	2,7600	1,99	5,49
31	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,8140	15,20	179,57

32	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,1560	15,20	2,37
33	4100126202818	Apă	m3	1,2000	15,20	18,24
Total materiale					131 791,91	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,2400	90,00	21,60
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0548	240,00	1 453,15
3	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	3,4695	240,00	832,68
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,3500	240,00	4 644,00
5	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	1,1316	240,00	271,58
6	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	1,1316	240,00	271,58
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,8820	240,00	5 011,68
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,1250	240,00	270,00
Total utilaje					12 776,28	
Total					180 689,15	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		8 127,22	
Total					188 816,37	
Cheltuieli de transport			4,0000%		5 271,68	
Total					194 088,04	
Cheltuieli de regie			4,0000%		7 763,52	
Total					201 851,56	
Beneficiu de deviz			2,0000%		4 037,03	
TOTAL Deviz fara TVA					205 888,59	
Total					205 888,59	
TVA			20%		41 177,72	
TOTAL Deviz					247 066,31	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)